In nomine Domini amen. Woldemarus, dei gratia Brandenburgensis et Lufatie Marchio, Vniuersis Cristi fidelibus presentes litteras visuris noticiam subscriptorum. Ne acta hominum, que fiunt in tempore, cum lapsu temporis dilabantur, sed ut perpetuam habere valeant firmitatem, scripturarum solent testimoniis roborari. Quapropter nos cupimus esse notum, tam presentibus quam posteris cristi fidelibus vniuersis, quod ecclesie sancte Marie virginis in Choryn Cyster-cienfis Ordinis et fratribus ibidem Deo famulantibus proprietatem ville Zerwetiz et honorum omnium, que ipsi ville adjacent, cum terminis et omnibus attinentiis suis, scilicet siluis, lignis, nemoribus, paludibus, stagnis, molendinis, fluuiis et lacubus, riuis, pratis et pascuis, agris cultis et incol-tis ac ceteris vtilitatibus ex hiis prouenientibus cum plenaria potestate dedimus atque damus. Re-